FAZENDA NACIONAL X PANIFICADORA CONFEITARIA BOLO E PAO LTDA e 
SERGIO FERNANDES CABEÇA

Em “Valor de avaliação” onde se lê: R$ 10.000,00 (Dez mil reais), leia-se: R$ 7.000,00.

Em “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:” onde se lê: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais), 
leia-se: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais).

LOTE 032

Natureza e nº do processo: Execução de Titulo Extrajudicial nº 0005454-05.2015.403.6114

Vara: 3ª Vara Federal de São Bernardo do Campo

Partes: EMGEA – EMPRESA GESTORA DE ATIVOS X EDIVALDO DE JESUS PAULINO e 
SANDRA ISABEL DA FONSECA PAULINO

[...]

Execução Fiscal nº 0304951-11.1996.403.6102

Vara: 1ª Vara Federal de Ribeirão Preto

Partes: FAZENDA NACIONAL X DALMA DEL ROSSI GONÇALVES E CIA LTDA., EZIO 
GONÇALVES, DALMA DEL ROSSI GONÇALVES e EDNEI GONÇALVES

Em “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 1.024.800,00 (Um milhão 
vinte e quatro mil e oitocentos reais), leia-se: R$ 842.273,83 (Oitocentos e quarenta e dois mil, 
duzentos e setenta e três reais e oitenta e três centavos)

LOTE 104

Natureza e nº do processo: Cumprimento de Sentença nº 0046866-85.1997.403.6100

Vara: 26ª Vara Federal de São Paulo

Partes: UNIÃO FEDERAL (PGFN) X SS COMPONENTES ELÉTRICOS E ELETRÓNICOS 
LTDA

Em “Vara”, onde se lê: